CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO LARA BONILLA

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

FORMATO: F_EPG

Seccioén

Hoja No 1de3
Fecha: 03/07/2020
Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LANACION ]

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

03

0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
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0391603101050010195342]
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0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]
0391603101050010195342]

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

MANRIQUE
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet

Servicio de Internet

APROPIACION
INICIAL

90,959,950

6,000,000

7,800,000

35,949,950

1,200,000

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES
CREDITOS CONTRACRE
90,959,950
6,000,000
7,800,000
35,949,950
1,200,000

PAGOS SALDO SALDO

SALDO
APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES

90,959,950

6,000,000

7,800,000

35,949,950

1,200,000

%EJEC

0.00%|

0.00%]

0.00%|

0.00%|

0.00%]




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 2de3
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccién Principal Fecha: 03/07/2020

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO LARA BONILLA Seccioén Mes Reportado: ~ Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LANACION ]
TDENTIFICACION . APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO __ %EJEC
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES ~ PAGOS SALDO SALDO _ APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS OBLIGACIONES
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03916031010500101953427
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Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Primas y Seguros
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione;
Impresos y publicacione
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Comunicaciones y Trans
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semov

5,000,000

10,000

5,000,000

10,000

0.00%|

0.00%]
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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO LARA BONILLA
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL
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DESCRIPCION

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas|
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien,
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d|
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornaq
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacidy
Construccion, ampliacioj
Construccion, ampliacid;
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional dg
Dotacion institucional d¢
Dotacion institucional d¢
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infrae

Mantenimiento de infrae

APROPIACION
INICIAL

5,000,000

5,000,000

25,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

5,000,000

5,000,000

25,000,000

COMPROMISOS OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

5,000,000

5,000,000

25,000,000

%EJEC

0.00%]

0.00%|

0.00%]
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